
UCHWAŁA NR XXXIX/224/2023 
RADY GMINY W PRZEWOZIE 

z dnia 30 marca 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XXXVII/208/2022 Rady Gminy w Przewozie z dnia 15 grudnia 2022 r. 
w sprawie budżetu Gminy Przewóz na 2023 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( tekst jednolity 
Dz. U. z 2023 r., poz. 40) oraz art. 211, art. 212 ust. 1 pkt 1, 2, 3, 4 art. 235, art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych ( tekst jednolity Dz. U. z 2022 r., poz. 1634 z późn. zm. ) uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w budżecie Gminy w zakresie zwiększenia i zmniejszenia planowanych dochodów 
jak w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmian w budżecie Gminy w zakresie zwiększenia i zmniejszenia planowanych wydatków 
jak w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Dokonuje się zmian w budżecie Gminy w zakresie zwiększenia i zmniejszenia planowanych 
przychodów jak w załączniku nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. W wyniku dokonanych zmian : 

1) Plan dochodów budżetu gminy wynosi 32.874.690,00 zł, w tym : 

- dochody bieżące w kwocie 17.092.358,00 zł, 

- dochody majątkowe w kwocie 15.782.332,00 zł, 

2) Plan wydatków budżetu gminy wynosi 36.834.690,00 zł, w tym : 

- wydatki bieżące w kwocie 17.939.213,00 zł, 

- wydatki majątkowe w kwocie 18.895.477,00 zł, 

3) Deficyt budżetu gminy w wysokości 3.960.000,00 pokryty zostanie przychodami pochodzącymi z wolnych 
środków oraz przychodami jst z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 
wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach oraz nadwyżki z lat ubiegłych. 

4) Plan przychodów budżetu gminy wynosi 4.260.000 zł. 

§ 5. W uchwale XXXVII/208/2022 Rady Gminy w Przewozie z dnia 15 grudnia 2022 r. w sprawie budżetu 
Gminy Przewóz na 2023 r. po § 10 dodaje § 10 a i § 10 b w następującym brzmieniu : 

„§ 10. a. Ustala się dochody pochodzące z środków z Funduszu przeciwdziałania COVID – 
19 w wysokości 39. 270,00 zł oraz wydatki nimi finansowane w wysokości 39.270,00 zł.”. 

„§ 10. b. Ustala się dochody pochodzące z Funduszu Pomocy w kwocie 26.430,00 zł oraz 
wydatki na finansowane zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku 
z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa w kwocie 26.430,00 zł.”. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B5223B45-B224-41E0-9DFE-CA2AAA5E9EB1. Podpisany Strona 1



§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Bogusława Szlachetka 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B5223B45-B224-41E0-9DFE-CA2AAA5E9EB1. Podpisany Strona 2



 
 
 
 
 
Dochody budżetu gminy 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  
750   Administracja publiczna 74 083,00 10 631,00 84 714,00  

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 20 000,00 413,00 20 413,00  
  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 413,00 413,00  
 75095  Pozostała działalność 5 872,00 10 218,00 16 090,00  
  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 10 218,00 10 218,00  

758   Różne rozliczenia 4 513 264,00 4 695,00 4 517 959,00  
 75814  Różne rozliczenia finansowe 91 455,00 4 695,00 96 150,00  

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

8 455,00 4 695,00 13 150,00 
 

855   Rodzina 2 820 030,00 -780,00 2 819 250,00  

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

2 760 573,00 -780,00 2 759 793,00 
 

  2360 
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane 
z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych ustawami 

12 920,00 -780,00 12 140,00 
 

          
Razem: 32 860 144,00 14 546,00 32 874 690,00  

 

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXXIX/224/2023

Rady Gminy w Przewozie

z dnia 30 marca 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B5223B45-B224-41E0-9DFE-CA2AAA5E9EB1. Podpisany Strona 1



 
 
 
Wydatki budżetu gminy 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
600   Transport i łączność 1 055 066,00 20 000,00 1 075 066,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 1 022 000,00 20 000,00 1 042 000,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 206 000,00 20 000,00 226 000,00 
750   Administracja publiczna 4 207 864,00 10 631,00 4 218 495,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 523 355,00 413,00 3 523 768,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 270 000,00 413,00 270 413,00 

 75095  Pozostała działalność 263 872,00 10 218,00 274 090,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 43 800,00 10 218,00 54 018,00 
801   Oświata i wychowanie 13 119 277,00 4 695,00 13 123 972,00 

 80101  Szkoły podstawowe 4 446 471,00 4 695,00 4 451 166,00 

  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 8 455,00 4 695,00 13 150,00 

852   Pomoc społeczna 839 221,00 -780,00 838 441,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 290 780,00 -780,00 290 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 6 741,00 -780,00 5 961,00 
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 10 437 364,00 -20 000,00 10 417 364,00 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 8 402 339,00 -20 000,00 8 382 339,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 677 745,00 -20 000,00 657 745,00 

         
Razem: 36 820 144,00 14 546,00 36 834 690,00 

 
 
 

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXXIX/224/2023

Rady Gminy w Przewozie

z dnia 30 marca 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B5223B45-B224-41E0-9DFE-CA2AAA5E9EB1. Podpisany Strona 1



 
 
 
 
 
 Przychody budżetu 
 Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

 
905 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków 
pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach 

2 888 418,00 0,00 2 888 418,00 

 950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 1 371 582,00 - 860 822,00 510 760,00 

 957 Nadwyżki z lat ubiegłych 0,00 860 822,00 860 822,00 

  Razem: 4260000,0000 Razem: 0,0000 Razem: 4260000,0000 

 

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXXIX/224/2023

Rady Gminy w Przewozie

z dnia 30 marca 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B5223B45-B224-41E0-9DFE-CA2AAA5E9EB1. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 4 Punkt 1
	Paragraf 4 Punkt 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 4 Punkt 1 Tiret 2 (2)

	Paragraf 4 Punkt 2
	Paragraf 4 Punkt 2 Tiret 1 (3)
	Paragraf 4 Punkt 2 Tiret 2 (4)

	Paragraf 4 Punkt 3
	Paragraf 4 Punkt 4

	Paragraf 5
	Paragraf 5 zm. Paragraf 10

	Paragraf 6
	Paragraf 7

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3



